Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.09.2014                                                                                       №  3324
г.Волгодонск

О проведении публичных

слушаний по обсуждению

проекта      постановления

Администрации    города
Волгодонска «Об утверждении проекта межевания территории под блокированный жилой дом по улице Степная, 131/2»
В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», на основании решения Волгодонской городской Думы от 06.09.2006 № 100 «Об утверждении Положения «О публичных слушаниях в городе Волгодонске»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по обсуждению проекта постановления Администрации города Волгодонска «Об утверждении проекта межевания территории под блокированный жилой дом по улице Степная, 131/2» (приложение 1).

2. Установить дату проведения публичных слушаний 11 ноября 2014 года в 17.00 часов по адресу: улица Степная 131/2.
3. Для организации и проведения публичных слушаний создать оргкомитет (приложение 2).
4. Оргкомитету:
4.1. Провести первое заседание не позднее 3 октября 2014 года;
4.2. Оповестить жителей города о дате, месте и времени проведения публичных слушаний не позднее 1 октября 2014 года;
4.3. Подвести итоги публичных слушаний, подготовить заключение по результатам публичных слушаний.
4.4. Обеспечить опубликование результатов публичных слушаний.
5. Предложить всем заинтересованным лицам направить предложения и замечания по проекту постановления Администрации города Волгодонска «Об утверждении проекта межевания территории под блокированный жилой дом по улице Степная, 131/2» в комитет по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска по адресу: ул.Морская, 66, e-mail: architectura@vlgd61.ru.

6. Пресс-службе Администрации города Волгодонска (О.В.Солодовникова) опубликовать постановление в бюллетене «Волгодонск официальный».

7. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

8. Контроль за исполнением постановления возложить на главного архитектора города Волгодонска – председателя комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска Ю.С.Забазнова.

Мэр города Волгодонска                                                                    В.А.Фирсов
Проект постановления вносит
комитет по градостроительству
и архитектуре
Приложение 1

к постановлению Администрации
города  Волгодонска

от 29.09.2014  № 3324
Проект
[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________

№___________

г.Волгодонск

Об  утверждении   проекта
межевания       территории

под блокированный жилой

дом по улице Степная, 131/2
В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», согласно протоколу публичных слушаний по обсуждению проекта постановления Администрации города Волгодонска «Об утверждении проекта межевания территории под блокированный жилой дом по улице Степная, 131/2», разработанным ООО «БТИ»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки территории по улице Степной, 131/2 согласно приложению.

2. Пресс-службе Администрации города Волгодонска (О.В.Солодовникова) опубликовать постановление в бюллетене «Волгодонск официальный».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

         4. Контроль за исполнением постановления возложить на главного архитектора города Волгодонска – председателя комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска Ю.С.Забазнова.

Мэр города Волгодонска                                                                             В.А.Фирсов

Проект постановления вносит
комитет по градостроительству
и архитектуре
Приложение 1 (проект)
к постановлению Администрации города  Волгодонска

от _______№________
[image: image2.jpg]nep. Merpees: IIPOEKT MEXEBAHWSA TEPPUTOPUH

Hcnpawiueaemblii 3emenbHbLL y4ACMOK:
1 8=0,0544 2a —O10KUPOBAHHbLL HCUNLOI 00M C RPUYCAOEOHBIM
yuacmrxom-:3¥1

WHANBUAYATLHBIN HKUIOH JOM

nep. ®pynze, 4
61:48:0030511:6

5-3TaKHBIH MHOTOKBAapTHPHEIH
JKHJIOH IOM

niep. Jzepaxemckoro, 1
61:48:0030511:13

yi. Crennas, 131/2
- '%'{}61:48:003051 1:4

 [image: image3.jpg]Hpunoxenue K HOCTAHOBJICHHUIO AJMHUHACTPALMH
ropoaa ot 2014 Ne

COI'JIACOBAHO:

IIpeoceoamens KYHUI E.B. Epoxun

I'nagusiii apxumexmop zopooa Bonzoooncka-
npeocedamesib KOMUmMema no ZpadoCcmpoumenbCmaey

u apxumexkmype Aomunucmpayuu 2opooa Bonzoooncka FO.C. 3aba3noe

/HA Domenko

1{ B. Ocexuna

V" /
{
Haumenosanue ILnomans
KB. M
Tlo cBeneHusM rocynapCTBEHHOTO 3€MENBHOTO KafacTpa,
Kanmacrpossiii xBapran . Ne 61:48:0030511 yyactok roc. COGCTBEHHOCTH HE 3aKPEILIEH 3a -
KOHKPETHBIMH JHIIAMH -
BHOBB 06pa3syemblii 3eMeNbHBIN y4aCTOK:
:3V1 - obpasoBan u3 HacTH KamacTpoBoro keaprana 61:48:0030511 mox GnokmpoBaHHbIM 544
XKUJIOH KoM ¢ mpuycaneOHbIM yuacTKoM o yi. CrenHas

3eMenbHBI Y4acTOK PAacCIIONOKEH B 30HE Kuioi 3actpoiiku 1-ro tuma JK-1 (BbimeneHa 1 oOecriedeH¥si MpaBOBBIX
YCJIOBHH CTPOHTENLCTBA U PEKOHCTPYKIMH NMPEUMYINECTBEHHO MHAMBHAYAIBHBIX XKWJIBIX JOMOB U CONYTCTBYIOMIMX UM
BUJIOB HMCIIOJIb30BAHUS).

CxeMa pacmoNIOXKEHHs 3eMENbHOTO y4acTkKa Ha KafacTPOBOI KapTe IOATOTOBJIEHA B IIEJIIX MOCTAHOBKH 3€MENIbHOTO
y4acTKa Ha TOCYAapCTBEHHBI KaJacTPOBBHIH yueT. Bupm paspelneHHOTro HCIONL30BaHHSA (POPMHPYEMOTO 3EMENIbHOrO
ygactka :3Y1 COOTBETCTBYeT MEpPEYHI0 OCHOBHBIX BHIOB Pa3pEINEHHOIO MKCHOJB30BAHUS IPafOCTPOUTENHHOTO
periaMeHTa.

3aka3uuk; ®omenxo Huna AnexkceeBHa

Mumposa I 3akas: Ne ot 08.07.2014
TomER

IIpoexm medcesanus meppumopuu ﬂucm

npuycadebHbiM Y4acmKoMm no Y.

Buidau na Cpox Cmennas
coznacosanue cj‘:azg;ceo:anwz 000 «ETH»

] - 100 610KUPOBaNHbILE HCUNOT DOM C -- 1:500

Ynpasnsromuii gesiavMu ATMHHECTPANHA ropoaa N.B. OpsioBa

Управляющий делами  Администрации города Волгодонска                                                                                      И.В.Орлова

Приложение 2

к постановлению Администрации города  Волгодонска

от 29.09.2014  № 3324
СОСТАВ

оргкомитета для организации и проведения публичных слушаний по обсуждению проекта постановления Администрации города Волгодонска
«Об утверждении проекта межевания территории под блокированный жилой дом по улице Степная, 131/2»
	Багин В.Н.
	- генеральный директор ООО «Архпроект» (по согласованию)

	Божко В.Г.
	- директор муниципального автономного учреждения муниципального образования «Город Волгодонск» «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»

	Гречкин А.А.
	-  заведующий  сектором землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

	Забазнов Ю.С.
	- главный архитектор города Волгодонска -  председатель комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

	Косенко Н.Ф.
	- начальник отдела земельных отношений Комитета по управлению имуществом города Волгодонска

	Прошкина О.В.
	- заместитель председателя комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

     Управляющий делами

Администрации города Волгодонска                                                  И.В.Орлова